



«Бекітемін»  
№ 8 ЖББМ КММ директоры  
А. Т. Куанышева

**2023-2024 оқу жылының  
Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздерін**

**білу және насихаттау бойынша**

**жоспар**

**Мақсаты:** Патриотизмді, азаматтылықты, сабақтастықты, қоғамның рухани бірлігін нығайтуға тәрбиелеу.

**Міндеттері:**

1. Мемлекеттіліктің нышандарын білу: Ту, Елтаңба, Әнұран. Рәміздердің тілін түсінуді үйрету.
2. Еліміздің мемлекеттік рәміздеріне құрметпен қарауға тәрбиелеу, Республикамыздың рәміздеріне құрмет көрсетпегені үшін жауапкершілікті сезінуге ықпал ету.
3. Әр адамның күнделікті өміріндегі мемлекеттік рәміздердің рөліне оқушылардың назарын аудару.
4. Жалпы мәдениеттік ой-өрісін кеңейтуге, өмірге деген саналы көзқарасын қалыптастыруға ықпал ету.

№	Іс-шаралар	Мерзімі	Сыныптар	Жауаптылар
1	Стандартқа сәйкес мемлекеттік рәміздерді орналастыру	тамыз		Әкімшілік
2	«ҚР мемлекеттік рәміздерін білу туралы» ҚР Заңын білу.	тамыз. қыркүйек		Әкімшілік
3	«Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздерін білу туралы» Қазақстан Республикасының Конституциялық Заңына өзгерістер мен қосымшаларды енгізу туралы мәліметтерді білу.	қыркүйек		ТЖ директор орынбасары Кітапханашы тарих және құқық мұғалімі АӘД мұғалімі
4	Барлық салтанатты іс-шараларда Қазақстан Республикасының Мемлекеттік Әнұранын орындау.	үнемі	1-11 сыныптар	Әкімшілік
5	Қазақ тілі сабақтарында мемлекеттік әнұранды үйрену	Қыркүйек, 2019 ж.	1-11 сыныптар	Қазақ тілі мұғалімдері
6	Мемлекеттік рәміздерді насихаттау бойынша танымдық бұрышты безендіру	жыл бойы		Кітапханашы
7	Сынып жетекшілер ӘБ баяндама «Жас ерекшеліктерін ескере отырып оқушылар арасында ҚР мемлекеттік рәміздерін насихаттау бойынша әдістемелік нұсқау»	қараша	1-11 сыныптар	ТЖ директор орынбасары сынып жетекшілер ӘБ жетекшісі
8	Оқушылардың оқу-зерттеу жұмысындағы тарихи, саяси, көркем және басқа аспектілерін зерттеу (баяндамалар, презентациялар)	жыл бойы	1-11 сыныптар	Тарих мұғалімдері

9	ҚР Тәуелсіздігі Күніне арналған сынып сағаттары: 1. «Мемлекетіміздің рәміздері және маңызы» 2. «Астана – бірлік және тәуелсіздік нышаны» 3. «Конституция – біздің еліміздің негізгі заңы»	желтоқсан	1-11 сыныптар	ТЖ директор орынбасары Сынып жетекшілері
10	«Мемлекеттік рәміздер – ұлттық мақтаныш!» сынып сағаттары	8-11 сыныптар	желтоқсан	Сынып жетекшілері
11	Мемлекеттік рәміздер мерекесі: «Намысты халқы бар мемлекетіміздің Туы және Елтаңбасы»	Маусым	1-4 сыныптар	ТЖ директор орынбасары Мектеп лагерінің басшысы
12	Қазақстан елордасы – Астана қаласына арналған іс-шаралар	жыл бойы	1-11 сыныптар	Сынып жетекшілері
13	Өткізілген іс-шараларды аудандық газетте және мектеп сайтында жариялау	жыл бойы		Информатика мұғалімі
14	Флешмоб «Мемлекеттік рәміздер – ұлттық мақтаныш!»	июнь	5-7 классы	Аға тәлімгер сынып жетекшілері

Орын. Кэ. Азигуль